omnia esse et in speciali et generali cum eis et facere, dicere et adinplere omnia per 

ipsos ordinanda et disponenda tam de personis quam bonis dicte universsitatis 

Brinonie et personarum ejusdem et nichilominus in pede littere ponere quod eis 

placeat adhibere fidem et credenciam nobili Guillelmo Giraudi consiliario ville 

Brinonie quem specialiter ad hunc actum eis destinant. 

NIDE OBLATIONEM FACTAM PER DOMINOS CIVITATIS AQUENSIS/
405 

[cl Item ordinarunt, de licencia qua supra, quod scribatur domino Aquense 

archiepiscopo quod adhibeat fidem et credenciam nobili Guillelmo Giraudi et 

Bertrando Bessa in hiis que sibi explicabunt nomine dicte universsitatis. 

[folio 167] 

[181, 1391/05/23] 

Consilium novum et vetus 

405 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 
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[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX primo, die XXIII mensis maii, XlIII 

indictionis, congregato honorabili consilio novo et veteri ville Brinonie, in presencia 

nobilis viri Bertrandi Olivarii, baiuli et capitanei curie regie ville Brinonie, in refectorio 

fratrum Minorum dicte Ville ad sonum canpane ut est moris pro causis infrascriptis 

peragendis; in quoquidem consilio interfuerunt infrascripti. 

Videlicet 

nobiles Guillelmus Feraudi (S) 

Petrus Arbaudi (S) 

de nova de antiquo 

nobiles Johannes de Brinonia nobiles Gaufridus de Intercastris 

Guillelmus Giraudi Gaufridus de Brinonia 

Bertrandus Olivarii Isnardus de Bastida 

Isnardus de Brinonia Johannes Garnerii 
<Bertrandus> Isnardus Claverii 

Berardus Aymerici magister Petrus Gaufridi 

magister P[etrus] Cogorde notarius Audibertus Aymerici 

Monnetus de Ginhaco Johannes Aymerici 

Petrus Motini Petrus Tavernoni 

Raymundus Bossigue Johannes Raynaudi 

Isnardus Broquerii Raymundus Bartholomei 

Feraudis Feraudi 

Johannes Quatuorlibrarum 

Andreas Mayfredi406 

Bertrandus Bessa 

dominus G[uillelmus] Claverii 

[b] Quiquidem domini sindici et consiliarii suprascripti, de licencia et concensu ipsius 

domini baiuli ibidem presentis, eorum consilium tenentes nemine discrepante quod 

cum pridem pro certis arduis negociis tangentibus <honore> honorem reginalis 

exellencie et bonum et prossperum statum 

406 Ce nom et les deux suivants sont décalés sur la droite en une sorte de troisième 
colonne partielle et regroupés par une accolade. 
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[folio 167v] 

ville Brinonie fuerint destinati in ambaxiatores apud sacram reginalem magestatem,